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Endelig!   
Med 15 års erfaring i kirkene i Elverum, som menighetspedagog og 

undervisningsleder, tar Guri fatt på en ny epoke i livet. Guri har endelig 
blitt prest, til glede for alle oss i Elverum. Denne julen er hun å høre 

fra prekestolen hele adventstiden og julen gjennom.

Guri Gøbel vil føre arven om 
folkekirka i Elverum videre
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[LEDER]

NO - 3285
Juleevangeliet forteller at Gud lar seg 
finne i det alminnelige livet, og at det 
er håp for oss alle. 

Det kalles verdens vakreste og mest 
kjente fortelling. Fortellingen om 
Jesu fødsel som vi hører hver jul. Den 
leses i kirka, men vi møter den over­
alt. Vi synger om den i julesangene, i 
barnehager og på skoler. Det for­
midles på julekonserter, på radio og 
fjernsyn, på kjøpesentre og i julegater. 
Vi finner motivet i julepynt og tradi­
sjoner. Juleevangeliet representer noe 
vakkert og sant, i møte med verdens 
til tider stressende, vanskelige og 
brutale virkelighet.

Det første engelen sa var: Frykt ikke! 
Det er det første engelen sier til oss i 
år også. Frykt ikke!
Se, jeg forkynner dere en stor glede. 
En glede for hele folket. 

Når kirkeklokkene ringer jula inn 
over hele verden, lyder det som et 
ekko av englesangen som fyller både 

himmel og jord: Ære være Gud i det 
høyeste, og fred på jorden blant 
mennesker som Gud har glede i!

Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i 
krybba. Et smil av Gud. Verdens frelser. 
Noe vakkert og sant midt i verdens 
stressende, vanskelige og brutale virke­
lighet. Her skulle Gud la seg finne, 
midt i det alminnelige. I dette tegnet 
skulle vi gjenkjenne Guds kjærlighet og 
nåde. Jesu fødsel var bare begynnelsen. 
Dikteren Helge Torvund sammenfatter 
håpet i et av de korteste, vakreste og 
sanneste dikt jeg kjenner slik:

Lyset 
du treng 
finst. 

Det har vært et krevende år på mange 
måter. Vi bærer på våre tap og sorger. 
Dette året fikk vi også en påminnelse 
om klimakrisens konsekvenser. Tørke 
først, så flom og ekstremvær rammet 
også Norge. Og året har vært preget 
av krig og ufred i Europa. 

Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men 
jul blir det. Og juleevangeliet forkyn­
nes igjen over verden. 
I kirker, i hjem, på gater og streder. 
Det forkynnes i trass, i tro, i håp. 

Frykt ikke!
Lyset – du treng – finst. 

Ole Kristian Bonden
Biskop

Håp i en urolig verden
[ANDAKT]
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KJÆRE LESER

Menighetsrådene i Elverum, Heradsbygd, Hernes, Nordskogbygda og Sørskogbygda 
har denne høsten gjennomført ‘Kirkevalget 2023’. En stor og viktig oppgave etter 
en fireårsperiode som rådsmedlemer. De har i sin periode vært involvert i bl.a. til­
retteleggelse for sosiale rammer rundt gudstjenester, arbeid med barn og unge, 
kirkens omsorgstjeneste, kulturaktiviteter, jubileumsplanlegging og de har brettet 
opp ermene og pyntet opp på kirkegårdene på våren. Et allsidig arbeid som frivillig i 
kirkene, men også et meningsfylt oppdrag på vegne av folkekirka i Elverum. De tak­
kes nå av for sin innsats og sitt engasjement for sin lokalkirke, – en del av folkekirka 
i Elverum. I løpet av november trer nye råd i kraft og nye folkevalgte vil bidra til en 
fortsatt levende folkekirke i Elverum. Oppgavene er mange og det er alltid plass til 
flere som ønsker å bidra. De økonomiske rammene for rådene er knappe, så all jobb 
gjøres på frivillig basis. Ønsker du å være med på laget så kan du ta kontakt med 
oss. Vi har mange ulike små og store oppgaver og valget er ditt, – for ditt bidrag vil 
kunne glede mange! 
Denne høsten har kirka i Elverum fått flere nye medarbeidere, samt kjente fjes i nye 
roller. Les mer om det på side 10 og 11.

Anja Terjesen
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Skogbygdkirkene 150 år

Kirkespørsmålet i østre distrikt hadde 
vært drøftet siden midten av 1850-
årene, men det tok sin tid før det ble 
alvor av byggingen. Det ble først frem­
met forslag om å bygge en felles kirke 
for Hernes og skogbygdene på 
Rogstad i Hernes. Denne planen ble 
det ikke nok oppslutning om. Et annet 
forslag var å bygge en felles kirke for 
«Skovbygdene» på Moe. Heller ikke 
dette forslaget fikk nok støtte.  
Skogbygdene ville ha hver sin kirke. 
Herredstyret fattet i 1869 vedtak om å 
bygge en kirke for Nordskogbygda på 
Nederbergs grunn og en for Sørskog­
bygda på Østre Sætres grunn. 

Nordskogbygda kirke (Nederberg kapell), 
ca. 1900. Foto: Tomhaw/Riksantikvaren.

Arbeidet med å bygge tvillingkirkene 
ble påbegynt høsten 1870. Arbeidet 
med de to kirkene ble utført parallelt. 
Kirkene er nokså like av utseende.  
De er tydeligvis bygget etter samme 
tegninger, men Sørskogbygda kirke er 
noe større en Nordskogbygda kirke. 
Interiørmessig var kirkene like som to 
dråper vann, og det kan være vanske­
lig å se forskjell. 

Kirkeinnvielsene ble foretatt av den 
første biskop i Hamar stift, Halvor 
Olsen Folkestad, assistert av sju 
prester i naboprestegjeldene med 
sokneprest i Elverum og prost i Sør-
Østerdal prosti, Christian August 
Gløersen, i spissen. Nordskogbygda 
kirke ble innviet 19. november, 
Sørskogbygda kirke dagen etter, 20. 
november. Ved innvielsene gikk hele 
menigheten i hver av bygdene i prose­
sjon inn i kirken. Dette var en synlig­
gjøring av kirkens tilhørighet til folket. 
Kirken er Guds kirke, men også folkets 
kirke. Ritualet som ble brukt den gang, 

skal vi på nytt ta i bruk i en historisk 
gudstjeneste på jubileumsdagen.

Sørskogbygda kirke (Sætre kapell), ca. 
1900. Foto: Tomhaw/Riksantikvaren.

Siden kirkene ble bygget, har det tidli­
gere vært feiret jubileum ved 60 år, 
90 år, 100 år og 125 år – og nå er det 
150-års jubileet som står for døren.
Ved 60-års jubileet i 1933 ble det for­
talt at det fortsatt levde folk som var 
med da de ble innviet. De kunne for­
telle at det var usedvanlig stor tilslut­
ning fra befolkningens side. Kirkene 
var fylt til siste plass og folk stod langt 
ut gjennom døren. Jubileet i 1933 ble 
feiret med festgudstjenester i begge 
kirkene. Folk «har alltid satt sine kirker 
høit og vernet om dem med rørende 
omsorg og offervilje», het det. «Det 
har i grunnen vært en fredelig kappe­
strid mellom skogbygdingene om å 
gjøre sin kirke tiltalende og vakker.» 

Interiør Nordskogbygda kirke, ca. 1900. 
Foto: Tomhaw/Riksantikvaren.

Begge kirkene hadde samme arkitekt 
og byggmester og ble oppført av 
lokale snekkere. Selv om kirkene var 
svært like, har de som tvillinger flest 
utviklet seg ulikt med årene. Begge 
kirkene har vært gjennom en omfat­
tende restaurering hver. Først ute var 
Sørskogbygda kirke i 1953/54. Da var 

den i svært dårlig forfatning, den var 
skeiv og mye treverk måtte skiftes ut. 
Før var det blå tømmervegger, nå ble 
det lagt nytt innvendig trepanel. Ved 
samme anledning ble prekestolen flyt­
tet. Restaureringen kom på 80 000 kr. 
I 1978 ble det lagt nytt innvendig tak i 
kirken av granpanel. 

Interiør Sørskogbygda kirke, ca. 1900.  
Altertavlene i begge kirkene var opprinnelig 
et innrammet gyllent kors på grønn bunn.  
Foto: Tomhaw / Riksantikvaren.

Nordskogbygda kirke var gjennom en 
omfattende restaurering i 1962/63. 
Kirkeinteriøret i dag er et resultat av 
de endringene som ble gjort da. Blant 
annet ble koret utvidet. Innvendig fikk 
kirken fikk nye himlinger, malerier på 
galleribrystningen og ny fargesetting 
av interiøret. Biskop Kristian Schjelde­
rup var til stede ved «gjenåpningen»  
i november 1963.

Nyrestaurert kirke i Nordskogbygda 1963. 
Foto: Dagfinn Grønnoset/Anno Glomdals­
museet.

Søndag 19. november feirer vi 150-årsjubileet for skogbygdkirkene  
i Østre Elverum, kanskje de eneste «tvillingkirkene» i landet?
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Tvillingkirkene har gjennom alle år 
vært avhengig av ildsjeler, som stiller 
opp og gjør en frivillig innsats for å 
holde ved like arven som kirken og 
kirkebyggende representerer. En av 
disse ildsjelene er Svanhild Husa. I 
2005 ble hun valgt inn i menighets­
rådet, uten helt å vite hun hva hun 
gikk til, men som hun sa: «å sitte i 
menighetsrådet ut en fireårsperiode 
måtte hun da klare». Fire år er blitt til 
18 år, og 16 av de 18 årene har hun 
vært leder av menighetsrådet. I tillegg 
har hun vært med i Fellesrådet i tre 
perioder. I 2005 ble det også tilsatt ny 
sokneprest i Østre Elverum, Pål Kristian 
Balstad. Når Svanhild nå ser tilbake på 
årene i menighetsrådet, holder hun 
spesielt fram det gode og inspirerende 
samarbeidet med Pål Kristian Balstad 
og Cato Berggren om forestillingen 
«Jul i bygda», som gav god oppslut­
ning på juledag og er blitt tradisjon i 
Sørskogbygda helt til i dag.  

Noe av det første Svanhild fikk satt 
i gang, var oppussing av første etasje i 
kirkestua. Leiligheten stod ferdig i 

I 2017 ønsket menighetsrådet i Sør­
skogbygda å gi et fra før nøkternt og 
sparsommelige utsmykket kirkerom et 
kunstnerisk løft. Man gikk til innkjøp 
av en «julekrybbe» og alterbilde laget 
i glass ved Hadeland glassverk, utført 
av kunstneren Maud Gj. Bugge. Dette 
er det siste store prosjektet i Sørskog­
bygda kirke. Alterbildet er «Livets 

tre», som symboliserer korset som 
livets tre, og som peker framover mot 
oppstandelse, liv og håp. Motivet gir 
dessuten til hentyding til alle trærne 
som kirken er omgitt av, skogen som 
gjennom generasjoner har gitt arbeid 
og utkomme til menneskene som har 
bodd her.

Svanhild Husa – leder i menighetsrådet for  
Sørskogbygda i jubileumsåret

Julekrybba i Sørskogbygda

Fra altertavlemontasjen i 
Sørskogbygda kirke. 
Vismennenes tilbedelse. 
Utført av Maud Gj. Bugge.

Svanhild Husa - menighetsrådsleder  
i Sørskogbygda i jubileumsåret foran 

altertavlen «Livets tre».  
Foto: Trude Nystuen.
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mars 2013 og Svanhild kunne flytte 
inn. Ved å bo så nær, har hun kunnet 
være kirkens «vaktmester», som møy­
sommelig og myndig har passet på at 
kirken blir tatt vare på. Etter en guds­
tjeneste stod jeg sammen Svanhild og 
noen andre fra menighetsrådet (tekst­
leser og kirkevert) i sakristiet. På vei 
ut døren stoppet Svanhild oss og sa: 
«Dere trodde dere kunne gå nå? Nei, 
nå skal vi opp på orgelgalleriet og fylle 
vann på luftfukteren.» 

Et annet eksempel på Svanhilds nid­
kjærhet, var da hun samlet sammen 
penslene som var brukt til maling av 
gjerdet ved kirken, og vasket dem med 
whitesprit, slik at menighetsrådet 
kunne spare penger ved å bruke pens­
lene om igjen. Effektiv ressursutnyt­
telse er også en del av omsorgen for 
kirkebygget og den kristne kulturarven.

På 18 år er det ikke mange gudstje­
nester Svanhild har gått glipp av. På 
spørsmål om hva som har vært hen­
nes motivasjon for sin livslange kjær­
lighet til kirken, svarer hun at hun all­
tid har likt seg så godt i kirken. «Selv 
er jeg innflytter fra Trøndelag, det var 
i 1967 jeg flyttet til bygda, og da har 
det vært spesielt fint å kunne møte 
bygdefolket i kirken». Fortsatt sier hun 
«heim i Trøndelag», nærmere bestemt 
Verdalen. Det går ikke en uke uten at 
hun ringer hjem til en av sine. Trønder­
avisa leser hun på nettbrett.

Svanhild har vært med i Sørskog­
bygda Vel i 20 år, i styret i samfunns­
huset gjennom mange år, i Fagforbun­
det i 10 år, og i Revmatikerforeningen 
som badevakt i Hernes. Mye av dette 
har hun fortsatt med også etter at hun 
ble pensjonist. Den aktive pensjonisten 
stortrives i Sørskogbygda, med familien, 
to døtre og fire barnebarn, ikke langt 
unna. 

Selv om Svanhild ikke stilte til valg 
for menighetsrådet denne høsten, sier 
hun at hun godt kunne vært med len­
gre, om hun hadde sluppet å stå på en 
av de fire første plassene og uten å ha 
så mye ansvar som det å være leder 
innebærer. Fortsatt er det bare å 
spørre Svanhild om å bake kaker! 

Menighetsrådenes innsats
I alle årene siden 1922 har menighets­
rådene i de to bygdene har hatt et 
sterkt engasjement for å videreutvikle 
en levende folkekirke som er integrert i 
lokalsamfunnet. Dette arbeidet bygger 
også på et godt innarbeidet samarbeid 
med skole og barnehage, kulturinstitu­
sjoner, lokale grupper og foreninger i 
bygdene. Den tette integrasjonen mel­
lom kirken og lokalsamfunnet har lange 
tradisjoner i «Skovbygdene». Et viktig 
mål er å markere kirken som en viktig 
kulturfaktor i lokalsamfunnet og bidra til 
å gi nye generasjoner som vokser opp 
en bevisshet om at kirken er deres kirke.

Bare slik forvalter vi vår tros- og 
kulturarv, ved å skape en kirke for 
kommende generasjoner. Kristus er 
det levende treet, vi er grenene. 
Menighetsrådene inviterer til jubileum 
19. november!

Sørskogbygda me­
nighetsråd i jubile­
umsåret. Foto: 
Trude Nystuen.

Nordskogbygda 
menighetsråd i ju­
bileumsåret.

Tekst: Siv H. Elstad
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«Så rekker jeg deg nå med glede min hånd, kom skynd deg og gi meg den 
annen». Vi inviterer til juletrefest for store og små søndag 7. januar.

Med sitt nyeste album får Signe Marie Rustad strålende kritikker og god 
respons fra publikum. Hennes personlighet og særegne formidlingsevne er 
med på å ta oss Hematt tel jul sammen med Cantate Domino

Juletrefest i Elverum menighet!
– EN TRADISJON SOM GJENOPPSTÅR

Signe Marie Rustad og Cantate Domino

Juletrefester har en lang tradisjon i 
den norske folkekulturen. Både i by, 
bygd og grend har juletrefesten vært 
med å bygge fellesskap og sangglede. 
Her er det plass for alle, store som 
små. Også i Elverum menighet har det 
vært juletrefester tidligere. I flere år 
har det kommet ønsker om å gjenoppta 

Det blir et bra knippe musikere som 
inviterer til den tradisjonsrike konserten 
på bitte lille julaften i Elverum kirke. Alt 
fra det melankolske til det høystemte 
blir med når nær 30 korsangere og 
flere visesangere setter sammen et 
program som tar oss hjem til Elverum 
og inn i julehøytiden. «Particles of 
faith» er navnet på årets plateutgivelse 
fra Signe Marie Rustad. Musikk fra 
dette og tidligere album blir å høre på 
konserten. Nyskrevne korarrangemen­
ter gir de kjente låtene en ny drakt. 

tradisjonen. I 2024 har vi et oppgradert 
Elverum kapell. Hit inviterer vi til jule­
trefest søndag 7. januar. Det er et 
gratis, lavterskel-tilbud til barn, unge 
og voksne i alle aldre. Det blir selvsagt 
både kaffe og kaker, julebrus, gang 
rundt juletreet og godteposer til barna. 
Velkommen!

I korrekkene i Cantate Domino står to 
personer som har funnet hverandre 
musikalsk: Ane Hamilton og Trond 
Berg. De vil også prege årets program. 
Det blir musikk av Joni Mitchell, Paul 
McCartney og mange, mange flere.  
Og med en god porsjon korstykker og 
fellessanger ser vi fram til en ny bitte 
lille julaften som tar oss Hematt tel jul.

Elverum kirke, 22. desember kl. 2100

Tekst: Ole Andreas Fevang

Deilig er den himmel blå
Gudstjeneste på Kristi Åpenbaringsdag
Med medlemmer av barnekorene
Elverum kirke, søndag 7. januar  
kl 1100

O jul med din glede!
Juletrefest for store og små
Vi inviterer til tradisjonell juletrefest 
med julebrus, kaffe og kaker, gang 
rundt juletreet og godteposer til barna. 
Elverum kapell, søndag 7. januar  
kl 1215 – 1330

Festprogram for 
Elverum kapell
I januar tar vi i bruk det nye 
Elverum kapell. I den forbindelse 
inviterer vi til konserter, «åpent 
hus» og ulike arrangementer 
med et variert og spennende 
program. Programmet publi­
seres i Elverum kirkes advents­
kalender på Facebook.  
Følg med!
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Birken Company som er et Renabasert 
band har spilt sammen i godt over  
20 år. Bandet består av Tor Erik Berge 
(gitar/sang), Knut Arve Larsen (gitar/
sang), Morten Røsten (bass), Eivind 
Baardseth (munnspill/sang), Jan Inge 
Larsen (trommer), Sarah A.V. Johnston 
(fiolin), Anne Karin Odden (sang) og 
Linn K. Bøvra (sang) i tillegg til nevnte 
Christian Kvam Skjefstad på el-gitar.
Bandet hadde kjempesuksess med 

Jømna og Heradsbygd 
Musikkforening inviterer til 
julekonsert i Heradsbygd 
kirke torsdag 14. desember 
kl. 1900, i samarbeid med 
Heradsbygd menighetsråd.

Billetter selges ved inngang.
Kr 200,- voksen og gratis for de  
under 12 år. 

Velkommen!

Julekonsert i Åmot hovedkirke i fjor, 
og vil derfor ut på en liten turne’ i år. 
Og med sin lokale tilhørighet med 
Christian Kvam Skjefstad er Herads­
bygda et naturlig sted å gjeste. 

Velkommen til konsert 30. november 
kl. 1900 i Heradsbygd kirke 

Billetter selges ved inngang. Kr 200,- 
voksen og gratis for de under 18 år.

Julekonserter i Heradsbygd kirke
Birken Company med Heradsbygda’s egen Christian Kvam Skjefstad 
på el-gitar inviterer til julekonsert.
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[BARN OG UNGOM]

Adventssamling for 5-åringer

Helligtrekongersfest

Min kirkebok

Tenn lys! 

Alle femåringene inviteres til å være med på Tenn 
lys-samlinger i sin kirke. På samlingene forteller vi 
julefortellingen og synger noen julesanger. De får 
lage en engel og en lyslykt som de kan pynte med 
hjemme. Dette skjer gjennom to samlinger og en 
gudstjeneste for 5-åringene i kirkene Elverum, 
-Hernes og Heradsbygd. 
For datoer på samlingene: se invitasjon som kom­
mer i posten, eller følg med på vår hjemmeside 
www.elverum.kirken.no
Barna inviteres til Tenn lys-gudstjenester i sin kirke.
Heradsbygd: 3. desember kl. 1700
Hernes: 17. desember kl. 1100
Elverum: 17. desember kl. 1100

Lørdag 6. januar blir det fest for store 
og små i Elverum by. Vi møtes alle 
foran julegrana ved Elverum rådhus. 
Her slukker vi lysene på julegrana, og 
markerer at jula er over for denne 
gang.

Vi går så samlet til Elverum kirke, 
og kanskje møter vi på kong Herodes 
og de hellige tre kongene på veien!

Alle 4-åringer inviteres til å komme å motta Min kirkebok. 
I tillegg inviterer vi til ei samling i kirka, dagen før.  
På samlingen blir de litt kjent i kirka, vi synger sanger fra  
Min kirkebok, går på skattejakt og lager noe fint.  
I gudstjenesten søndag får de utdelt Min kirkebok.

For de som sokner til Elverum er det de som er født de 
tre siste månedene i året som får invitasjon nå. Er det 
noen barn som er født tidligere på året, og som ikke har 
fått bok eller invitasjon enda? 

Ta kontakt, så kan dere bli med nå i desember.
For datoer på samlingene, se invitasjon som kommer i 
posten, eller følg med på vår hjemmeside  
www.elverum.kirken.no 

Barna inviteres til gudstjenester i sin kirke:
Elverum: 3. desember kl. 1100
Nordskogbygda: 3. desember kl. 1100
Heradsbygd: 3. desember kl. 1700
Hernes: 10. desember kl. 1100

Helligtrekongers fest!
Bli med og lag:

Adventsverksted
For barna i Nordskogbygda og Sørskogbygda inviteres 
det til et eget Adventsverksted på Bergheim. Her blir 
det adventsverksted og julefortelling for barn i alderen 
5 til 10 år samlet. 

Dette blir torsdag 30. november kl. 1730. Påmelding til 
Trude Øien Hallan på mobil 917 71 839

Barna inviteres til Tenn lys-gudstjenester i sin kirke
Nordskogbygda: 3. desember kl. 1100
Sørskogbygda: 3. desember kl. 1700

Alle førsteklassinger i hele Elverum 
inviteres til å være med på samlinger i 
forkant, og forberede helligtrekongers­
festen.

Har du hørt om de tre kongene som 
red avgårde på kameler for å finne 
Jesusbarnet i stallen? Hvis du blir med 
på samlingen i kirka, så får du høre 
hele denne spennende historien om 

kongene, lage kongekrone, og gå på 
stjernejakt i kirka.

Meld deg på til Ingrun Jule på mobil 
404 90 108

Alle som vil er velkomne til å møte 
opp kl. 1800 foran Rådhuset for å 
slukke lysene på juletreet og hjelpe de 
tre kongene med å lete etter det 
nyfødte Jesusbarnet.

Til barna der hjemme!
I den mørkeste tida på året forbereder vi oss til advent og jul og i kirka bruker vi adventstida til å lage gode pusterom fra hverdagens stress og mas. Vi utforsker kirkerommet, vi lager ting sammen, vi synger og vi hører spennende historier sammen. 

Når vi kommer inn i nytt år byr vi på enda flere spennende aktiviteter for barna i hele Elverum. 
Finner du noe som kan være noe  for deg her? 
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Hjemmebesøk
Hjemmebesøk

[BARN OG UNGOM]

Babysanggudstjeneste

Elverum kirke mandag 27. november kl. 1200.
Vi avslutter babysanghøsten med en enkel gudstje­
neste for baby’n din, deg og de du vil ta med deg!
Etter en koselig og enkel gudstjeneste koser vi oss med 
kaffe og kake. Alle babyene får en liten adventsgave. 
Denne stunden kan være fin å dele med andre, og 
besteforeldre eller andre er hjertelig velkomne.

Bli med på 11-ern!
Alle 5.-klassinger som bor i  
Elverum kommune inviteres til en 
morsom og kreativ samling der 
tema er nestekjærlighet, venn­
skap og «den gylne regel». 
Elverum kirke helgen 8.-10. mars.
Se invitasjon i postkassen, eller 
følg med på vår hjemmeside.

12-ern er for alle som går i 6. klasse i hele Elverum!

Dette er en bo hjemme-leir i Heradsbygd kirke helga 9.-11. februar.
Tema for helga er fastelavn, og hvordan vi sammen kan bidra til en mer bære­
kraftig verden. Vi spiller klimaspillet, har maskefest og feirer fastelavnsguds­
tjeneste søndag 11. februar kl. 1100.
Alle er hjertelig velkommen!

Sammen for andre!

Har du ikke fått invitasjon?
Dersom du ikke har fått invitasjon kan det skyldes flere ting; du er ikke medlem av Den norske kirke, ikke døpt, eller ny-lig flyttet inn i Elverum, eller at det rett og slett har skjedd en feil hos oss.Du er uansett velkommen til å delta på våre aktiviteter. Se etter informasjon på hjemmesiden, eller ta kontakt med kirke-kontoret, og meld deg på!  Alle som ønsker kan delta på aktiviteter for sin aldersgruppe.
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Vi er veldig glade for å ha fått nye, dyktige medarbeidere i teamet denne høsten. 
Noen av dem har fast jobb, andre er hos oss en periode. Du vil møte dem bl.a. i 
gravferder, i gudstjenester og i samlinger med barn og ungdom.

Nina Kvilvang, menighets­
pedagog
Nina har særlig ansvar for konfirman­
ter, og for kontakt med skoler og 
barnehager. Nina er 39 år, bosatt i 
Elverum, og har tidligere jobbet blant 
annet som kundekonsulent i bank og 
som lønnskonslulent. Noen av dere 
kjenner henne som tekstleser i 
Elverum kirke.

Marit Marman, prest i Østre
Marit Marman er prest med særlig 
ansvar for menighetene i Østre 
Elverum, Hun vil derfor hovedaklig 
jobbe i Hernes, Sørskogbygda og 
Nordskogbygda menigheter. Marit er 
30 år og har tidligere vikariert som 
prest på Lillehammer. Hun har nå 
bosatt seg i Hernes.

Elisabeth Vestgård,  
sokneprest i Elverum
Elisabeth er ny sokneprest i Elverum. 
Hun har tidligere jobbet i kirka i Nord-
Odal og Løten, som menighetspeda­
gog og prest. Før hun ble prest jobbet 
hun blant annet som direktør i finans­
bransjen. Elisabeth er bosatt i Løten.

Liudmila Sandomirskaya,  
organist
Liudmila, eller Mila blant venner, 
vikarierer som organist hos oss.  
Hun spiller på gudstjenester og insti­
tusjonsandakter, og driver Hernes 
barnekor sammen med menighets­
pedagog Trude Øien Hallan. Hun 
jobber ikke bare i kirka, men er også 
pianolærer og kulturskolelærer.

Anders Fredrik Drevland Tømmerberg
Nyansatte Nina hjelper gladelig Guri med å henge opp stjerna som nå skal 
skinne i Elverum kirke i hele desember. Anders bivåner det hele.  
Han er forholdsvis ny kirketjener i Elverum, men har vært i virke allerede et år. 
Anders treffer man i gravferder og på gudstjenester alle kirkene i Elverum.

Nye medarbeidere
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Søndag 22. oktober var en stor dag i Hernes kirke, med mer enn 100  
frammøtte. To barn ble døpt, og Guri Gøbel, kjent for mange gjennom 
mange år som menighetspedagog og undervisningsleder i kirka i Elverum, 
ble innsatt som prostiprest i Sør-Østerdal. 

Guri skal nå ha gudstjenester, begra­
velser og fortsatt undervise konfir­
manter. Hun har fortsatt litt igjen på 
sin prestestudie, men det jobber hun 
med parallelt som hun jobber som 
prest. 

Brevet fra Biskopen
Under innsettelsesgudstjenesten søn­
dag 22. oktober leste menighetsrådets 
leder, Aud Lien, innsettelsesbrevet fra 
biskop Ole Kristian Bonden, under 
gudstjenesten.

– Jeg ble rørt da jeg fikk spørsmålet 
om å lese dette brevet, sier Aud. Jeg 
går nå ut av menighetsrådet etter 8 år 
som leder. Jeg kunne ikke fått en 
bedre avslutning på dette vervet. Jeg 
synes det var veldig høytidelig, og en 
stor ære å bli spurt. Guri er Hernesing 
og jeg har kjent henne i mange år, 
blant annet fra da barna hennes gikk i 
barnehagen hvor jeg jobbet. Det er 
supert at hun nå blir prest og veldig 
koselig at hun valgte å legge innsettel­
sen sin til sin lokalkirke, Hernes kirke. 
Guri har lang erfaring fra kirkelig 
arbeid, og blir en flott prest.

Større enn forventet
– Jeg ble også rørt da jeg kom inn i 
kirka og fikk se alle folka som hadde 
møtt opp fordi jeg skulle innsettes. Der 
satt det mennesker fra bygda, familie 
og nære venner, det var nær sagt folk 
fra ulike epoker i livet mitt. Jeg tror 
det var da det gikk opp for meg at 
dette egentlig var mye større enn det 
jeg hadde tenkt på forhånd, smiler den 
alltid så muntre Guri. 

Fra folket
At så mange møtte opp fordi de ville 
være der sammen med meg, det setter 
jeg veldig stor pris på. Etter å ha tenkt 
seg om litt, fortsetter hun: 

– Jeg kommer fra folket, jeg er en 
del av folket og nå skal jeg også være 
med å gi folket et språk som formidler 
tro og tilhørighet. 

I samtaler møter jeg mange men­
nesker som er opptatt av å fortelle 
meg at de ikke tror på en slik måte at 

de bruker kirka ofte, og for meg er det 
viktig å understreke at kirka er åpen 
for alle, uansett. At de bruker kirka når 
den berører noe i livet deres, det er 
bra nok det. Jeg vil jobbe for at folk 

føler seg sett, inkludert og velkommen, 
og jeg gleder meg til de oppgavene 
som blir gitt meg.

Tekst/foto: Anja Terjesen og Ingrun Jule

Guri 
– ET KJENT ANSIKT I NY ROLLE

BÆRER ARVEN VIDERE: Guri har jobbet tett med både Sevat Lappegard og Ole 
Kristian Bonden i mange mange år. Nå er det Guri sin tur til å lede gudstjenesten når julen 
ringer inn. Guri har gudstjenestene kl. 1500 og 1615 i Elverum kirke julaften.
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
E-post: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

BLOMSTER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKKENSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverum-blikk.no

EIENDOM:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.megler-huset.no

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

ELEKTRISK:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine behov. 
Spør oss gjerne om vår minnestund- og cateringmeny.
Kontakt oss på tlf 62 40 10 70
elgstua.no Elgstua HotelHotel Central

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

Grøtting 
Dyretransport AS

Tlf. 90 69 88 34
e-post: t-groet2@online.no

tørkepapir • lyskilder • data og kontorrekv. • emballasje • renhold

hest-, hund- og katteutstyr

Vestsivn. 67 • 2411 Elverum • Tlf.: 61 41 05 70
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HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

Diakon Gunhild K. Westgård hadde en fin dag sammen med denne flotte gjengen på pilegrimsvandring i Hernes 27. august.

[DIAKONIENS SIDE]

Sammen får vi til mye
I Elverum er det mye samarbeid om mange ting. Det gjelder også på  
det diakonale feltet.
To av høstens nybrottsarbeid er samarbeid med Mental helse Elverum  
i forbindelse med markering av verdensdagen for psykisk helse i  
Heradsbygd og samarbeid med DNT i forbindelse med pilegrimsvandring 
i Hernes. Det ble en god start på videre samarbeid!

Sammen er vi sterkere
Vi, både ansatte og frivillige som jobber 
med diakoni er helt avhengig av godt 
samarbeid med andre.

I tillegg til de allerede nevnte, 
samarbeider vi med blant annet Lions 
Club Elverum, Alvarheim Rotary, kom­
munale instanser som tjenestekonto­
ret, Bosetting og introduksjon, syke­
hjem, DPS, til Møteplassen Elverum og 
velforeninger i bygdene våre. 

Hvorfor er dette så viktig for oss?
Jo, for sammen tenker vi bedre! 

Sammen klarer vi å løfte blikket enda 
høyere. Og sammen kan vi få til noe 
som gjør livet litt lettere å leve. Du 
som leser dette er kanskje en av dem 
som har vært med på noe av det vi 
driver med? Eller er du en av dem vi 
samarbeider med? Uansett vil vi rette 
deg/dere en stor takk! 

Vi i diakonien er på omsorgsboliger, 
sykehjem, Møteplassen, i samtaler 
med folk i hjemmene sine, på kirke­
kontoret, ute på tur og på sorggrup­
per. Vi er også med på gudstjenester 
og aktiviteter for barn og unge.

Pilegrimsvandringa i Hernes i 
slutten av august
«Det var så fint å gå sammen i stillhet» 
var det en som sa etter pilegrimsvand­
ringa i Hernes.

Flere av oss var «førstereis-
vandrere». Å bli litt kjent med noen av 
pilegrimsperspektivene var fint. Vi ble 
også litt kjent med den rike lokalhisto­
rien vi finner i Hernes. Vi fant ei av 
vikinggravene. Det er vanskelig å fore­
stille seg livet som har vært i Hernes 
for så mange år siden. 

Olav den hellige var kanskje den 
største, og siste vikingkongen. Til hans 
grav i Nidaros har det valfartet mange 
mennesker fra mange steder. Kanskje 
også noen fra Elverum? Elverum 
Rotary Club står i spissen for å finne 
ut hvor leden skal gå gjennom Elverum. 
Så kan vi glede oss til dette arbeidet 
blir ferdig!

Kapellet
Vi gleder oss alle til kapellet i Elverum 
er klart for bruk! Kanskje du har lyst til 
å være med å bidra med noe? Vi invite­
rer til et møte i kapellet for idemyldring.
Ta kontakt med oss

Diakonimedarbeider Trude Nystuen 

Diakon Gunhild K. Westgård 971 55 175
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum sokn 
Syver Søby Grøtterud
Malin Braathen
Klara Hagen Jordet
Alvin Falla Gjelseth
Emil Solbakken
Herman Øian Grøtta
Frøya Yvonne Paaske Olsen
Gea Holberg-Høistad
Lone Kristine Bjerkenås
Tomine Børresen Pedersen
Ellinor Haget
Emma Haugen Lien
Othilie Richardsen Femundsenden
Casper Rasch
Eirik Fossen Lukassen
Lilje Granheim Hansen
Thale Furre Storsveen
Karsten Ansethmoen
Atlas Buntu-Mathiassen
Nikoline Langholen Bekken
Liam Langholen Bekken
Signe Lund-Jørstad
Bjørn Bratteberg

Døpt i Heradsbygd sokn 
Theodor Sletten Engen
Aria Eggen

Døpt i Hernes sokn 
Kristian Ballangrud Salen
Amalie Thomassen Jervell
Agnes Hummelvoll Uthus
Joralf Jevnaker

Døpt i Sørdskogbygda sokn 
Aurora Ådlandsvik
Syver Sveen

Vigde i Elverum sokn 
Turid Bratvoldengen & Egil Rune  
   Svingen
Ole Martin Vister & Sina Øversveen
Mari Dahlberg & Håvard Johnstad 
Simen Nordhagen & Ine Mundal Nesset
Ingvild Westby & Jonas  Elverum
Tinus Løndalen & Madeleine Øverby
Eli Langdalen & Steinar Øverland
Silje Søstuen & Magnus Stenseth
Aina Rognerud & Helge Bye
Hanne Ulvåknippa & Erik Torgersen
June Honnens & Christian Nordeng  
   Grønvold
Tor Håkon Blix & Bente Roteigen
Siv Mellembakken & Jesper Foss
Thomas Torgersen & Thea Trønnes
Maren Marie Heramb & Morten Framås
Linn Terese Heggem & Simen Oliver  
   Heggem
Monica Woll & Are Magnus Woll
Meike Karine Stubner Heide &  
   Anders Bredesen

Vigde i Heradsbygd sokn
Marianne Wasa & Roar Storsveen
Jarle Oppegård & Iselin Sagen
Malin Hovden & Tor Anders Eggen

Vigde i Hernes sokn
Inger Lise Håvelsrud & Tore Enger

Vigde i Sørskogbygda sokn
Celine Dellerud & Tom Skasberg 
Håkon Lindberg Olsen & Hanne  
   Merethe Lindberg Olsen

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Reidun Halvorsen
Arna Ingrid Nilsen
Else Foskum
Wieslawa Winiarz
Thore Knutsen
Gerd Osvold
Randi Andersen
Edvard Lund
Knut Rønningen
Gerd Irene Bakke
Ole Nordal
Geir Otto Værlien
Arne Sørby
Sverre Eldar Sønsthagen
Lillian Synnøve Dellerud
Olav Lie
Odd Magne Arnesen
Beathe Bækkevold
Erling Mosveen
Vidar Trønnes
May Grete Lukashaugen
Ragnhild Anethe Nordholm
Magne Rønningen
Ruth Edel Søstuen
Ingjerd Opseth Eriksen
Ruth Margrethe Kjærnet
Gerd Sandberg
Per Håkon Svendsen
Reidar Strand
Astrid Margrete Knutsen
Rigmor Hodal
Solvår Kristine Håberget
Alfhild Floden

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Post/Besøksadresse:  
Prestegårdsvegen 2, 2414 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
E-post: kirkekontoret@elverum.kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23 

Mikael Berget: 98 84 79 13

Kirketjenere
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken 
Elin Hoås Alme

Prester
Guri G. Gøbel: 90 97 36 27
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Thomas Tinglum: 95 25 87 53 
Elisabeth Vestgård: 90 15 12 72 

Marit Marman: 91 60 73 87

Øvrige ansatte  
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81 
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Menighetspedagog Nina Kvilvang: 93 40 53 31 
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39
Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75

Diakonimedarbeider Trude Nystuen: 47 60 69 65
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kirkeverge Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13
Ass. kirkeverge Ingrun Jule: 40 49 01 08

[ELVERUM kirkekontor]

Elverum sokn
Sokneprest: Elisabeth Vestgård
Leder menighetsråd: Heidi Grønvold Bøe

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Renate Bertntsen Midtlie

Hernes sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Aud Margrethe Lien

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Ingvald V. Try

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Svanhild Husa
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

19. november 
Elverum kirke 1100 Jentekoret
Nordskogbygda kirke 1100 Jubileumsgudstjeneste
Sørskogbygda kirke 1630 Jubileumsgudstjeneste

26. november 
Elverum kirke 1100 

27. november 
Elverum kirke 1200 Babysanggudstjeneste

3. desember 
Elverum kirke 1100 Aspirantkoret. 4-årsbok
Nordskogbygda kirke 1100 Tenn lys m 5-åringer
Heradsbygd kirke 1700 Tenn lys
Sørskogbygda kirke 1700 Tenn lys

10. desember 
Elverum kirke 1100 
Hernes kirke 1100 4-årsbok og julespill
Elverum kirke 1800 Lysmesse. Mjølner speidergruppe 

17. desember 
Elverum kirke 1100 Tenn lys
Hernes kirke 1100 Tenn lys
Nordskogbygda kirke 1700 
Heradsbygd kirke 1700 Lysmesse. Heradsbygd speidergruppe
Elverum kirke 1900 Vi synger og spiller jula inn

22. desember 
Elverum kirke 2100 Hemmat tel jul

24. desember julaften
Elverum kirke 1230 
Elverum kirke 1345 Aspirantkoret
Elverum kirke 1500 Jente- og guttekoret
Elverum kirke 1615 Ungdomskoret
Hernes kirke 1200 Hernes barnekor
Nordskogbygda kirke 1330 
Sørskogbygda kirke 1500 
Heradsbygd kirke 1600 Gruppe fra J/H musikkforening

25. desember 1. juledag
Nordskogbygda kirke 0800 Ottesang
Heradsbygd kirke 1100 
Elverum kirke 1100 Sangere og musikere
Hernes kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1300 Jul i bygda

26. desember
Rustad 1100 

31. desember 
Elverum kirke 1700 

1. januar
Elverum kirke 1100

6. januar 
Rådhuset 1800 Helligtrekongersfest 

Feire julen med oss!
Juletiden er nær. I kirka 
feirer vi gjerne både advents­
tiden og julen med deg. 
Gudstjenester i adventstida 
og jula har ulikt preg.  
Noen av dem som skiller seg 
litt ut og har sine særpreg.  
Vi ønsker å gi noe til alle. 
Her ser du et utvalg av guds­
tjenestene som feires i krikene.

Hvilke julegudstjenester 
passer for deg? 
Noen ønsker høytid, andre liker det litt 
mer avslappet og uhøytidelig. Noen 
ganger har vi servering og et ekstra 
fokus på det å være sammen. Ulike 
tidspunkter passer til ulike familietra­
disjoner. Kom på en gudstjeneste som 
passer for deg! 

Sjokoladegudstjeneste i  
Nordskogbygda
Søndag 17. desember kl. 1700, 3. søndag 
i advent, vil det tradisjonen tro deles 
det ut gratis lodd til alle som deltar 
under gudstjenesten, og etter guds­
tjenesten blir det trekning på 
sjokoladenisser. Det er premie til alle! 
Etterpå bys det på kirkekaffe med 
gløgg og pepperkaker.

Julaften er det gudstjenester  
i alle kirkene
Se oversikt i gudstjenestelisten over

1. juledag 
Er du en morgenfugl? 
1. juledag, mandag 25. desember kl. 
0800, inviterer Nordskogbygda kirke 
til en stemningsfull ottesang. Etter 
gudstjenesten byr menighetsrådet på 
frokost. 

Jul i bygda! i  
Sørskogbygda kirke 
Når kirkeklokkene har ringt julehøy­
tiden inn og stillheten har senket seg, 
da lyser det i stille grender av håp, 
fellesskap og varme. Vi ønsker 
velkommen til en sanggudstjeneste i 
Sørskogbygda kirke 1. juledag. Her skal 
vi synge Prøysen-viser i tillegg til de 
gode, gamle julesangene. Det blir også 
høytlesning av en julefortelling. 
Velkommen til Jul i bygda  
25. desember kl. 1300 med 
prest Guri Gøbel.

2. juledag, tirsdag  
26. desember
Bli med på tradisjonen!  
Gudstjeneste på Rustad  
grendehus kl. 1100. 
Arrangeres i samarbeid  
med Rustad Vel.
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bladet, slik at det kan deles ut til alle husstander  
i Elverum kommune. 
Overskuddet bruker vi til barnekorarbeid, kirkemusikk 
og omsorgsarbeid for eldre.

Bruk bankkonto 1820 30 63063  
og merk gjerne gaven «Kirkebakken» 
eller vipps til #98557 
Du kan også scanne QR-koden her: 

Vil du gi en gave til Kirkebakken?

kirkebakken

Vi trenger din frivillige støtte!

Kirkebakken leveres gratis til alle husstander i Elverum og gis ut 

på frivillige midler. 

Vi trenger din støtte for å nå alle i Elverum. Kirkebakken ønsker å stå for 

verdier og meninger som gjenspeiler folkekirken i vårt lokalsamfunn. 

Vi dekker saker om konserter og kulturaktiviteter, kirkas arbeid for barn 

og unge, og kirkas omsorgsarbeid i hele kommunen. 

Kirkebakken gir leseren oversikt over gudstjenester og «Slekters gang».

Elverum menighetsblad

Gi din frivillige støtte til Kirkebakken

ved å benytte denne giroen eller betal over nettbank til konto 1820 30 63063.

Du kan gjerne bruke vipps til 98557.

Takk til alle som gir oss penger og gjør det mulig å gi ut Kirkebakken !

1820 30 63063

KIRKEBAKKEN

Elverum menighet

Postboks 201

2402 Elverum

Frivillig abonnement/gave

til Kirkebakken

Ønsker du giro, ta kontakt med Anja  

på kirkekontoret, tlf.: 95 19 89 12 

kirkebakken
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Kirkevalget 10. og 11. september  Nå er det kirkevalg i Den norske kirke. Alle som er medlem i Den norske kirke har stemmerett. 
10. og 11. september kan du stemme ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til der du stemmer 

ved kommunevalget. Dette er din mulighet til å påvirke fremtiden for din lokale kirke! 

Kirkevalget 2023

Din stemme teller!

kirkebakken
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Bonden som biskop 

«Vår egen» Ole Kristian Bonden har stilt seg til disposisjon.  

Til disposisjon som biskop for folk i Hamar bispedømme. 

Som biskop vil han fortsette å arbeide for ei folkekirke som står  

midt i lokalsamfunnet med åpen dør. 

Kongen og Bonden,  

side om side


